ния причиненного преступлением
ущерба, отсутствия корыстных мо-
тивов совершения преступления
С. назначено наказание ниже низ-
шего предела, предусмотренного
санкцией части 2 статьи 260 Уго-
ловного кодекса Российской Феде-
рации, в виде штрафа в размере
15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

Эльвира ПУРТОВА,
помощник судьи

Уватского районного суда

Сергей, Светлана и сын Павел Стер-
ховы из Осинника и Евгений, Викто-
рия и сын Егор Колиниченко из Тур-
таса.

В другом конкурсе перед каждым
участником стояла непростая зада-
ча: